La junta de dilatació ocupa tota l’amplada de l’edifici, que son 31m. Afecta a 24 plaques de 1,20m i 
una placa límit de 0.80m. 
La superfície afectada pel projecte de reforç és d’ aproximadament 80m2. 

El pressupost estimat d’execució material PEM del projecte d’estructura ascendeix a 65.569,51 € 
(SEIXANTA-CINC MIL CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS). 

El pressupost d’execució per contracte PEC, amb IVA inclòs ascendeix a 94.413,54 € (NORANTA-
QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS). 

Girona, juliol de 2023 

GMK ASSOCIATS SLP 
ARQUITECTE 

9

Generalitat de Catalunya 
Departament d’Interior 
Direcció General de Prevenció, 
Extinció d’Incendis i Salvaments  

DGPEIS/Servei de